قدرت های منهدم کننده ی افسار گسیخته (بخش دوم)

سه‌شنبه ۱۱ آبان ۱۳۸۹ - ۲ نوامبر ۲۰۱۰ *
برگردان ناهید جعفرپور
بررسی مقام پرولتاریا در روند تولید، اشکال ظهور طبقه و خودآگاهی طبقاتی اش

از سلسله بحث های چپ آلمان

توضیح مترجم: در حال حاضر چه در حزب چپ و چه در حزب کمونیست آلمان بحث های عمیقی در جریان است.